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RIUNIONE DI IN.NAZIONALE GIOV/ASS
CHIURO - 27 GIUGNO 2021
Organizzazione: G.S. CHIURO - CHIURO
RISULTATI 27/06 - 22:27

100 metri DONNE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:21 - Vento: +2.6 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 278 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.21 886
2 4 262 GAETI Lucia 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.45 837
3 6 287 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.52 823
4 2 210 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.59 809
5 5 391 GREGORINI Giuditta 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.63 801
6 7 213 ALBERTI Greta Maria 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.50 637
  1 305 BORRELLI Diana 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  
Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:24 - Vento: +3.0 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 266 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 12.79 770
2 4 263 GROSSI Federica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.04 722
3 1 252 BONOMETTI Anna 2000 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.31 672
4 5 225 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.39 657
5 6 215 GIRARDELLO Irene Maddal 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.48 641
  2 256 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  
Serie 3 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +1.2 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 226 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.50 637
2 4 214 CIDU Beatrice 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.83 579
3 5 235 SALATINI Maria 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.44 478
4 6 292 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.66 443
5 1 380 REALE Eleonora 2002 JF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 29.87  
  2 383 TESTINI Sofia 2003 JF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS  
RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 3 278 GIUDICI Martina 2000 PF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.21 +2.6  886
2 4 262 GAETI Lucia 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 12.45 +2.6  837
3 6 287 PASTORE Gaia 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.52 +2.6  823
4 2 210 GULL Erika 1992 SF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.59 +2.6  809
5 5 391 GREGORINI Giuditta 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.63 +2.6  801
6 3 266 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 12.79 +3.0  770
7 4 263 GROSSI Federica 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.04 +3.0  722
8 1 252 BONOMETTI Anna 2000 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 13.31 +3.0  672
9 5 225 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.39 +3.0  657
10 6 215 GIRARDELLO Irene Maddal 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.48 +3.0  641
11 3 226 ANGHILERI Alice 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.50 +1.2  637
11 7 213 ALBERTI Greta Maria 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.50 +2.6  637
13 4 214 CIDU Beatrice 2004 AF CO023 ATL. ROVELLASCA 13.83 +1.2  579
14 5 235 SALATINI Maria 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 14.44 +1.2  478
15 6 292 BIFFI Silvia 2002 JF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 14.66 +1.2  443
16 1 380 REALE Eleonora 2002 JF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 29.87 +1.2   
  2 256 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS +3.0   
  1 305 BORRELLI Diana 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS +2.6   
  2 383 TESTINI Sofia 2003 JF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS +1.2   
400 metri DONNE
SERIE - RISULTATI
Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:09 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 206 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:00.67 738
2 5 270 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:03.83 625
3 4 255 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.02 584
4 2 253 BUONO Sofia 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:06.77 526
5 6 257 QUARTODIPALO Angelica 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.96 487
Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:14 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 371 FIORANI Sabrina 2005 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1:02.06 687
2 6 304 BORRELLI Diana 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:03.36 641
3 3 374 PEDRAZZINI Alessandra 1973 SF45 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1:26.47  
  4 251 BONOMETTI Anna 2000 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  
  2 395 GREGORINI Giuditta 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  
RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 206 IDDRISSOU Fatimatu 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:00.67 738
2 5 371 FIORANI Sabrina 2005 AF SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1:02.06 687
3 6 304 BORRELLI Diana 2002 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 1:03.36 641
4 5 270 CAGLIO Giulia 2003 JF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:03.83 625
5 4 255 NICASTRO Cecilia Bianca 2003 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:05.02 584
6 2 253 BUONO Sofia 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:06.77 526
7 6 257 QUARTODIPALO Angelica 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:07.96 487
8 3 374 PEDRAZZINI Alessandra 1973 SF45 SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1:26.47  
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  2 395 GREGORINI Giuditta 2004 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  
  4 251 BONOMETTI Anna 2000 PF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  
800 metri DONNE
SERIE - RISULTATI
Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:55 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 126 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:27.50 695
2 4 124 BELINGHERI Giorgia Mari 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:27.79 691
3 7 125 DONATO Nicole 2004 AF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:33.25 623
4 2 123 BALBIANI Rebecca 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:46.37 467
5 6 121 LICATA Giulia 2002 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 2:47.21 457
  1 127 BULANTI Chiara 2005 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  
  3 122 OLTOLINI Lara 2005 AF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  
Passaggi: m. 400:
Salto triplo/TJ DONNE
SERIE - RISULTATI
CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:25 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 345 MARIANI Francesca 1998 SF SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.74 579
1°: 10.20   2°: 10.74           4°: 10.67   5°: 10.67   6°: 10.50    
  -1.9     -0.7           -1.4     -2.4     -1.9    

2 369 VALETTI Alessia 2002 JF SO391 G.S. CHIURO 9.90 454
1°: 9.34   2°: 9.70   3°: 9.76     4°: 9.70   5°: 9.50   6°: 9.90    
  -2.5     -4.0     -0.8       -1.0     -1.7     -1.5    

Disco/DT Kg 1,000 DONNE
SERIE - RISULTATI
CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:52 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 221 BALBIANI Piera 1962 SF55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 19.85 343
1°: 19.53   2°: 18.76   3°: 18.04     4°: 17.68   5°: 18.36   6°: 19.85    

2 324 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13.61 197
      2°: 12.17   3°: 11.78     4°: 12.79   5°: 13.61   6°: 13.59    

  222 BALBIANI Paola 1968 SF50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP DNS  
  201 LOLLI Giulia 1991 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  
100 metri UOMINI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:31 - Vento: +1.0 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 209 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.93 842
2 2 211 CUBEDDU Alessio 1984 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.14 787
3 5 294 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.15 784
4 1 303 IALLONARDO Steven 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.29 748
  3 285 FONTANA Riccardo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  
  7 284 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  
  4 260 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  
Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +1.0 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 254 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.34 736
2 4 393 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.39 723
3 3 389 CATTANEO Elia 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.40 720
4 6 265 ISAACS Ashane Vishwa ja 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.48 701
5 7 204 GRASSI Federico 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.49 698
6 2 203 BARATELLI Luca 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.51 693
  1 392 SPERTINI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS  
Serie 3 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:36 - Vento: +1.7 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 236 STACCHINI Michele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.89 603
2 4 280 MANGIAFAVE Bruno 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.91 598
3 5 291 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.09 557
4 1 385 CUSINI Riccardo 2004 AM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 12.28 515
5 2 272 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.57 454
6 6 275 FUMAGALLI Patrick Yuri 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.89 390
  7 224 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP DNS  
Serie 4 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:41 - Vento: +0.2 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 267 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.45 708
2 3 377 FORNERA Daniele 2002 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.94 380
3 4 250 CERNUSCHI Giorgio 2005 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.35 304
4 1 386 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI00 VIGOR LIGORNETTO 18.68  
  6 378 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS  
  2 360 TOGNONI Davide 1975 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  
RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti
1 6 209 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.93 +1.0  842
2 2 211 CUBEDDU Alessio 1984 SM35 CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 11.14 +1.0  787
3 5 294 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 11.15 +1.0  784
4 1 303 IALLONARDO Steven 2002 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.29 +1.0  748
5 5 254 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.34 +1.0  736
6 4 393 BOLONDI Filippo 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.39 +1.0  723
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7 3 389 CATTANEO Elia 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.40 +1.0  720
8 5 267 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 11.45 +0.2  708
9 6 265 ISAACS Ashane Vishwa ja 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 11.48 +1.0  701
10 7 204 GRASSI Federico 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.49 +1.0  698
11 2 203 BARATELLI Luca 2002 JM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 11.51 +1.0  693
12 3 236 STACCHINI Michele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.89 +1.7  603
13 4 280 MANGIAFAVE Bruno 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.91 +1.7  598
14 5 291 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 12.09 +1.7  557
15 1 385 CUSINI Riccardo 2004 AM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 12.28 +1.7  515
16 2 272 CRIPPA Tiziano Giovanni 1963 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.57 +1.7  454
17 6 275 FUMAGALLI Patrick Yuri 2003 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.89 +1.7  390
18 3 377 FORNERA Daniele 2002 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 12.94 +0.2  380
19 4 250 CERNUSCHI Giorgio 2005 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 13.35 +0.2  304
20 1 386 RAPELLA Giambattista 1958 SM60 SUI00 VIGOR LIGORNETTO 18.68 +0.2   
  2 360 TOGNONI Davide 1975 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS +0.2   
  3 285 FONTANA Riccardo 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS +1.0   
  7 224 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP DNS +1.7   
  7 284 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS +1.0   
  6 378 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS +0.2   
  4 260 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS +1.0   
  1 392 SPERTINI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS +1.0   
400 metri UOMINI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:20 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 296 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 49.52 833
2 2 342 JAWO Kalilu 2001 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 51.10 746
3 5 277 GALIMBERTI Mattia 2002 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 52.58 668
4 6 295 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.66 664
5 1 264 INCONTRI Federico Luigi 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.19 589
  4 261 FEDERICI Andrea 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  
Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:25 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 259 BIONDI Matteo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.63 616
2 4 394 SPERTINI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.87 604
3 2 384 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING 54.17 590
4 5 308 STANGONI Federico 1996 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 54.21 588
  1 375 COLOMBO Massimo 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS  
  6 390 CATTANEO Elia 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  
Serie 3 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:29 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 368 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 56.35 490
2 5 367 RAINOLDI Marco 1978 SM40 SO391 G.S. CHIURO 58.64 394
3 6 307 DE MICHIELLI Francesco 1998 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 1:02.05 271
4 3 282 SILVA Paolo 2005 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:04.72 190
  4 286 ZANELLA Marco 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  
RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 296 REDAELLI Alessandro 1995 SM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 49.52 833
2 2 342 JAWO Kalilu 2001 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 51.10 746
3 5 277 GALIMBERTI Mattia 2002 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 52.58 668
4 6 295 BECCALLI Giorgio 2004 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 52.66 664
5 3 259 BIONDI Matteo 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 53.63 616
6 4 394 SPERTINI Federico 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 53.87 604
7 2 384 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO644 PT SKYRUNNING 54.17 590
8 1 264 INCONTRI Federico Luigi 2004 AM MI089 PRO SESTO ATL. 54.19 589
9 5 308 STANGONI Federico 1996 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 54.21 588
10 2 368 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 56.35 490
11 5 367 RAINOLDI Marco 1978 SM40 SO391 G.S. CHIURO 58.64 394
12 6 307 DE MICHIELLI Francesco 1998 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 1:02.05 271
13 3 282 SILVA Paolo 2005 AM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:04.72 190
  4 261 FEDERICI Andrea 1999 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  
  4 286 ZANELLA Marco 1997 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  
  1 375 COLOMBO Massimo 2003 JM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS  
  6 390 CATTANEO Elia 1998 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  
800 metri UOMINI
SERIE - RISULTATI
Serie 1 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:03 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 142 STEFFANONI Saverio 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:56.04 772
2 3E 132 PUIU Ionut 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:59.28 695
3 4E 130 MAGGI Konjoneh 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:59.66 686
4 2I 146 CASTELLI Francesco 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:59.88 681
5 1I 134 ALI Islam 2000 PM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:59.98 679
6 8I 137 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:01.86 636
7 7I 131 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:03.74 595
8 4I 133 ZOANNI Andrea 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:03.78 594
9 5I 128 CASPANI Pietro 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:05.22 564
  3I 143 MENGHI Cristian 2000 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  
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  5E 139 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  
Passaggi: m. 400:
Serie 2 CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:09 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 147 FIORE Gabriele 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:04.81 572
2 2I 140 PAGGI Gianluca 2003 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:06.67 534
3 6I 145 BELLITTI Simone 2000 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:08.74 492
4 7I 135 SARTORIO Nicolo' 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:08.84 490
5 3I 136 TETTAMANTI Giulio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:11.85 433
6 1I 179 MORGANTI Raffaele 1999 PM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:14.59 385
7 8I 144 SUTTI Gabriele 2005 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:16.10 359
8 4E 177 LANZINI Vittorio 2002 JM SO391 G.S. CHIURO 2:21.71 271
9 3E 138 TARCHINI Enrico 1970 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:35.14 111
  4I 141 MARIANI Lorenzo 2003 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  
  5E 129 GILARDONI Daniele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  
Passaggi: m. 400:
RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 142 STEFFANONI Saverio 1999 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:56.04 772
2 3E 132 PUIU Ionut 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:59.28 695
3 4E 130 MAGGI Konjoneh 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:59.66 686
4 2I 146 CASTELLI Francesco 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1:59.88 681
5 1I 134 ALI Islam 2000 PM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 1:59.98 679
6 8I 137 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2:01.86 636
7 7I 131 PALLADINO Walter 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:03.74 595
8 4I 133 ZOANNI Andrea 1995 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:03.78 594
9 5I 147 FIORE Gabriele 1981 SM40 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:04.81 572
10 5I 128 CASPANI Pietro 2001 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:05.22 564
11 2I 140 PAGGI Gianluca 2003 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2:06.67 534
12 6I 145 BELLITTI Simone 2000 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 2:08.74 492
13 7I 135 SARTORIO Nicolo' 2005 AM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 2:08.84 490
14 3I 136 TETTAMANTI Giulio 2002 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:11.85 433
15 1I 179 MORGANTI Raffaele 1999 PM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:14.59 385
16 8I 144 SUTTI Gabriele 2005 AM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:16.10 359
17 4E 177 LANZINI Vittorio 2002 JM SO391 G.S. CHIURO 2:21.71 271
18 3E 138 TARCHINI Enrico 1970 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:35.14 111
  3I 143 MENGHI Cristian 2000 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS  
  4I 141 MARIANI Lorenzo 2003 JM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  
  5E 139 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  
  5E 129 GILARDONI Daniele 2004 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNS  
Salto in lungo/LJ UOMINI
SERIE - RISULTATI
CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:00 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 365 DELLA NAVE Nicolo' 2000 PM SO391 G.S. CHIURO 6.49 776
1°: 6.08         3°: 6.16     4°: 6.26   5°: 6.28   6°: 6.49    
  -1.9         -1.1       -1.2     -0.1     -2.9    

2 216 GIUDICE Alessandro Fran 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 6.31 741
1°: 6.14   2°: 6.29   3°: 6.14     4°: 5.58   5°: 6.30   6°: 6.31    
  -3.1     -2.4     +0.0       -1.5     -1.7     -0.1    

3 344 MARIANI Leonardo 2000 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA 6.08 696
1°: 5.94   2°: 6.08   3°: 5.95           5°: 5.80   6°: 5.95    
  -0.8     -1.8     -1.1           -1.6     -4.0    

4 376 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5.61 601
1°: 5.31         3°: 5.46     4°: 5.43         6°: 5.61    
  +0.9         -1.7       -0.6         -1.4    

5 355 PIGANZOLI Mattia 1988 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4.95 460
1°: 4.70   2°: 4.65           4°: 4.72   5°: 4.88   6°: 4.95    
  -2.7     -0.6           -0.6     -2.5     -1.7    

6 353 PASSERINI Marco 2002 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4.52 364
            3°: 4.52     4°: 4.38   5°: 4.13          
          -1.5       -1.9     -3.2        

  293 D'ORONZO Alessandro 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  
Disco Kg 2,000 UOMINI
SERIE - RISULTATI
CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:52 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 205 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG869 ATLETICA CRAL BANCO POPOLARE 33.14 577
1°: 31.94   2°: 33.10           4°: 32.75   5°: 32.55   6°: 33.14    

2 274 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 26.25 429
1°: 24.56   2°: 23.55           4°: 24.67         6°: 26.25    

3 354 PIGANZOLI Maurizio 1954 SM65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12.74 100
      2°: 12.74   3°: 12.61     4°: 11.74   5°: 11.66   6°: 11.77    

  223 PIVA Giuseppe 1963 SM55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP DNS  
  202 PASETTI Ivano 1983 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  
300 piani Cadette
SERIE - RISULTATI
Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:52 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 219 MAGLIA Giorgia 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 45.35 707
2 2 396 LANZONI Sophie Caterina 2007 CF MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 46.35 652
3 4 340 DECENSI Giada 2006 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 46.77 629
4 6 238 BERTOLDINI Ylenia 2007 CF CO790 TEAM PASTURO ASD 48.86 520
5 1 381 RUFFONI Chiara 2006 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 55.37 238
  5 217 GUZZETTI Marta 2006 CF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  
2000 metri Cadette
SERIE - RISULTATI
Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:17 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 178 BERTOLINA Melissa 2006 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 6:53.46 855
2 148 PAGANI Lisa 2007 CF CO920 LIETO COLLE ASD 8:39.25 346
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:
Salto in alto/HJ Cadette
SERIE - RISULTATI
CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 269 BIANCHI Francesca 2006 CF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1.62 923
1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                      
  O   O      O   O   O   O   XO   O   O   XXO                                      

2 298 BON Sara 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.40 706
1.20 1.30 1.35 1.40 1.45                                                  
  O   O   O   O   XXX                                                  

3 299 BON Sofia 2007 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 1.30 609
1.20 1.30 1.35                                                      
  O   O   XXX                                                      

  379 PAGANONI Sofia 2006 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS  
                                                           
                                                           

  302 MOSCA Matilde 2006 CF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS  
                                                           
                                                           

  208 COMINELLI Chiara 2006 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  
                                                           
                                                           

  207 BONETTI Alice 2006 CF BS199 ATL. VALLECAMONICA DNS  
                                                           
                                                           

Giavellotto/JT Gr400 Cadette
SERIE - RISULTATI
CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 290 ZORAT Maria Lisset 2006 CF MI356 ATL. SOVICO 24.88 583
1°: 17.47   2°: 23.81   3°: 24.88           5°: 24.42          

300 piani Cadetti
SERIE - RISULTATI
Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:56 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 297 BIFFI Tadiwos 2006 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 40.20 664
2 8 338 CIRIELLO Lorenzo 2006 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 42.69 510
3 6 335 BETTINI Carlo 2007 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 43.46 466
4 1 301 LEANZA Giorgio 2007 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 43.82 445
5 2 351 GIANNONI Filippo 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 46.03 330
6 5 346 MORONI Mattia 2007 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 46.24 319
7 7 356 ROVEDATTI Giorgio 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 47.44 263
8 4 300 DE SANDRE Emanuele 2006 CM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 47.67 252
2000 metri Cadetti
SERIE - RISULTATI
Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 17:17 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 154 CIAPONI Daniele 2006 CM SO346 G.P. TALAMONA 6:23.48 708
2 151 TOMERA Lorenzo 2006 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:28.85 672
3 149 INVERNIZZI Simone 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD 6:49.14 543
4 153 SUTTI Gabriele 2007 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:55.20 507
5 152 PELIZZATTI Andrea 2007 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 7:17.27 383
6 155 FRANCESCHETTI Pietro 2006 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 7:24.06 348
  150 MILESI Lorenzo 2006 CM CO790 TEAM PASTURO ASD DNS  
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:
Giavellotto/JT Gr600 Cadetti
SERIE - RISULTATI
CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 283 SUTTORA Tommaso 2006 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 41.51 705
1°: 41.51   2°: 38.12           4°: 36.23         6°: 35.66    

2 288 STEFANI Davide 2006 CM MI356 ATL. SOVICO 35.53 580
      2°: 32.91   3°: 29.63     4°: 32.53   5°: 32.70   6°: 35.53    

3 281 MOGAVERO Davide 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 28.56 426
1°: 28.56         3°: 25.97                        

4 366 GANDOSSINI Thomas 2006 CM SO391 G.S. CHIURO 28.13 416
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1°: 24.82   2°: 28.13           4°: 25.26         6°: 25.69    
5 268 ANTONINI Francesco 2007 CM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 25.40 354

1°: 16.42   2°: 16.75   3°: 20.44     4°: 21.61   5°: 25.40   6°: 20.09    
600 metri Ragazze
SERIE - RISULTATI
Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:41 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 165 SPINI Tabatha 2008 RF SO346 G.P. TALAMONA 1:53.96 691
2 161 BULANTI Ilaria 2008 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:56.14 649
3 162 DECENSI Sara 2008 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:56.38 644
4 160 PAGGI Matilde 2009 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:56.83 636
5 157 ORLANDI Silvia 2009 RF CO790 TEAM PASTURO ASD 2:02.07 538
6 163 SASSELLA Francesca 2009 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2:03.56 511
7 159 PIGHETTI Giulia 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:04.38 497
8 158 SPADA Beatrice 2009 RF CO790 TEAM PASTURO ASD 2:07.11 449
9 166 RUFFONI Emma 2009 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 2:10.06 399
10 164 CIAPONI Maria 2009 RF SO346 G.P. TALAMONA 2:16.12 300
11 156 MANCIN Alessia 2009 RF CO790 TEAM PASTURO ASD 2:19.76 244
60 Hs H 60 Ragazze
SERIE - RISULTATI
Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:00 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 271 COLOMBO Martina 2008 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.76 633
2 2 279 LONGONI Aurora 2009 RF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.94 608
  4 315 LAWLOR Elena Louise 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  
Salto in lungo/LJ Ragazze
SERIE - RISULTATI
CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:00 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 312 BULANTI Michela 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.61 530
1°: 3.52   2°: 3.61   3°: 3.15                        
  -0.1     -1.3     -1.4                  

2 317 ORLANDI Sara 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.39 477
1°: 3.11   2°: 3.20   3°: 3.39                        
  -1.1     -1.2     +0.4                  

3 323 VOLA Clelia 2009 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.33 463
1°: 2.93   2°: 2.69   3°: 3.33                        
  -0.6     -0.1     +0.2                  

4 320 PORTA Linda 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2.72 321
1°: 2.70   2°: 2.72   3°: 2.38                        
  +0.5     -0.3     +0.1                  

Vortex Ragazze
SERIE - RISULTATI
CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:10 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 347 PEDROTTI Annamaria 2009 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 28.14 486
1°: 26.18   2°: 28.14   3°: 26.03                        

2 309 BIANCHINI Federica 2008 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 27.95 482
1°: 19.74   2°: 17.06   3°: 27.95                        

3 341 DELFINO Maia 2009 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 15.19 221
1°: 11.78   2°: 15.19   3°: 14.03                        

600 metri Ragazzi
SERIE - RISULTATI
Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 16:46 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 173 BERTAZZINI Filippo 2008 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:46.21 577
2 175 SPINETTI Francesco 2008 RM SO346 G.P. TALAMONA 1:47.73 537
3 169 MILESI Leonardo 2009 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 1:49.56 491
4 170 GUSMEROLI Daniele 2008 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:50.31 473
5 167 CEDERLE Andrea 2008 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 1:51.43 446
6 172 SCARAMELLA Gabriele 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:52.49 422
7 176 ALBERTI Federico 2009 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 1:59.49 273
8 168 MAZZOLENI Giovanni 2009 RM CO790 TEAM PASTURO ASD 2:00.33 257
9 171 LECCHI Mattia 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2:06.21 154
  174 PELLEGRINO Daniel 2009 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  
60 Hs H 60 Ragazzi
SERIE - RISULTATI
Serie Unica CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:00 
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 276 GALIMBERTI Luca 2009 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.71 468
2 7 273 DALLARI Lorenzo 2008 RM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 13.03 287
Salto in lungo/LJ Ragazzi
SERIE - RISULTATI
CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:00 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 321 ROSSINI Giuseppe 2008 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4.01 532
1°: 3.64   2°: 3.80   3°: 4.01                        
  -1.3     +0.4     -0.3                  

2 311 BONESI Filippo 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.75 477
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1°: 2.43   2°: 3.75   3°: 3.43                        
  -0.3     -0.7     -0.7                  

3 310 BONESI Enrico 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.30 383
1°: 3.22   2°: 3.30                              
  -1.2     -0.5                      

4 325 BELLOSI Gioele 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3.27 377
1°: 3.16   2°: 3.27   3°: 3.25                        
  -0.8     -0.9     -1.2                  

5 318 PASSERINI Francesco 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2.72 266
1°: 2.55   2°: 2.72   3°: 2.55                        
  -1.0     -1.9     -1.1                  

  313 BUZZETTI Lorenzo 2009 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  
Vortex Ragazzi
SERIE - RISULTATI
CAMPO COMUNALE - 27 Giugno 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:10 
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 373 GIORDANO Mattia 2008 RM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 51.78 707
1°: 41.52   2°: 49.25   3°: 51.78                        

2 289 STEFANI Emanuele 2008 RM MI356 ATL. SOVICO 48.34 654
1°: 45.67   2°: 48.34   3°: 43.50                        

3 212 PAGANI Luca 2009 RM CO016 U.S. OLTRONESE 31.34 391
1°: 29.17   2°: 21.98   3°: 31.34                        

4 331 SCARAMELLA Mattia 2009 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 25.18 296
1°: 22.50   2°: 25.18   3°: 24.85                        

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


